
1912 2032 
40 AM* 

FACULTAD DE CIENCL4S WACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

71,1. 54 387 425-5408 - Fas 54 387 425-5506 
República Argeolitui 

SALTA, 5 de abril de 2.013 

Expte. Nº 8.496/2012 

RESD- EXA N 2  154 /2013 

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a Concurso 

Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) cargo de JEFE DE 

TRABAJOS PRACTICOS — REGULAR — Dedicación SIMPLE para la asignatura INTRODUCCION A 

LOS CIRCUITOS ELECTRICOS de la carrera TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan 

2006), para la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. Elvio Alanis, ha presentado solicitud de excusación para integrar el Jurado, 
por compromisos personales que le impiden actuar en esta convocatoria. 

Que la Esp. Verónica Mercedes Javi, por compromisos académicos impostergables, 

solicita su excusación, mediante Nota -Exa N 2  275/2013. 
Que los docentes: Ing. Jorge Molina Palacios e Ing. Aida Olmos, fueron contactados 

telefónicamente, no habiendo a la fecha recibido respuesta al respecto. 

Que la Dra. Angélica Boucíguez, mediante Nota Nº 350/2013, se excusa en razón de 

encontrarse fuera de la provincia durante los meses de abril y mayo. 
Que en el Art. 26º del Reglamento de Concursos (Res. 661/88 y sus modificatorias) se 

determina expresamente que, corresponde a Decanato emitir el instrumento legal 

correspondiente. 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1º:  Aceptar la excusación presentada por los docentes: Lic. Elvio Alanis, Esp. 

Verónica M. Javi y Dra. Angélica Boucíguez; y excusar a los docentes: Ing. Jorge Molina 
Palacios, Ing. Aida Olmos, oportunamente propuestos como integrantes del Jurado para 

entender en el concurso arriba indicado, el cual quedará conformado de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

• E.U. Maiver Wilfredo Villena 
• Dra. Ester Sonia Esteban 
• Msc. Rolando Nahuel Salvo 

• Dra. Silvana Elinor Flores Larsen 
• Dr. Carlos Alberto Cadena 
• Ing. Humberto Francisco Bárcena 

ARTÍCULO 2 2 :  Hágase saber con copia a Lic. Elvio Alanis, Esp. Verónica M. Javi, Ing. Jorge 

Molina Palacios, Ing. Aida Olmos, Dra. Angélica Boucíguez, a los Sres. Miembros del Jurado, a 

los Postulantes (RESD-EXA Nº 013/2013) y al Consejo Directivo. Insértese en la página Web de 
esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

MTML 
mpc 

 

Lic. ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

 

kW. 	OS EUG 	PUGA 
DE 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSa 


	Page 1

